[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Coordenadoria de Assuntos Comunitários e Estudantis

EDITAL n° 010/2008/PROEC/CACE DE CONCESSÃO DE BOLSA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Anexo IV - ATA DE SELEÇÃO

I – Identificação

Edital Nº.: ___________________________________________________________________

Nome do Projeto de extensão:____________________________________________________

Nome do Coordenador:_________________________________________________________

Unidade de vinculação:__________________________________________________________

Período de vigência da Bolsa: 07/05/2008 a 31/12/2008.

Número de vagas ofertadas:_____________________________________________________

II – Modalidade da Bolsa: Extensão Universitária

III – Ata de abertura:

Aos ________ (_________________________) dias do mês de _____________________ do ano de 2008, às __________ horas, na sala do curso de __________________________________________ reuniu-se a Banca de Seleção para avaliação dos candidatos a Bolsa Extensão, composta por ________________________________________________________________ (Presidente da Banca) __________________________________________________________________ (membro da Banca) e ______________________________________________________(membro da Banca). Participaram do processo seletivo todos os(as) candidatos(as) que constam da lista a seguir, sendo que o resultado final, em ordem de classificação, configurou-se da seguinte forma:

Ord
Nomes de todos os candidatos inscritos para a seleção
 PPE - Média
PPT – Média
PE – Média
Pontuação Final-PF
Situação Final

Aumentar as linhas, caso seja necessário.

VI – Observações: (preencher este campo somente se necessário):

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

VII – Fechamento:

Nada mais havendo a relatar, deu-se por encerrado os trabalhos e eu, ______________________________________________________________________, designado (a) secretário(a) da Banca de Seleção, lavrei a presente ata, que após lida e aprovada, será assinada por mim e pelos demais componentes.

Banca de Seleção:

1- Presidente da Banca: ________________________________________________________

2- Membro da Banca (Representante docente): ______________________________________

3- Membro da Banca(Representante discente): _______________________________________

                                               __________________________/MT, _____ de ________ de 2008.